教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23325189
聯絡人：朱姝瑾

電　話：04-37061351

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國110年11月19日
發文字號：臺教國署學字第1100154434號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：函文及活動辦法ATTCH2

主旨：轉知台灣癲癇醫學會辦理第19屆「人間有情-關懷癲癇徵
文比賽」活動，請鼓勵教職員工生踴躍參加，請查照。

說明：
一、依據教育部110年11月15日臺教綜（五）字第1100155597
號函轉台灣癲癇醫學會110年11月9日（110）癲會尤字第
00062號函辦理。

二、如有相關問題請洽該學會李劉玉梅小姐，聯絡電話：
（02）2876-2890。

三、檢附旨揭活動簡章1份供參。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高
級中等學校、國立臺灣戲曲學院高職部、國立成功大學附設高級工業職業進修

學校、各國立國民小學、台北美國學校

副本：本署學安組電 子 公 文

交 換 章

光復商工　110/11/19

1100007694

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁